
UCHWAŁA NR IV/12/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegających na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzewostanu rosnącego na terenie użytku ekologicznego „Łąki na Kopcach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszynapostanawia:

§ 1. Uzgodnić pozytywnie prace wykonywane na potrzeby ochrony przyrody, polegające na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzewostanu rosnącego na terenie użytku ekologicznego „Łąki na Kopcach”, ustanowionego 
uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna Nr V/52/2003 z dnia 23 stycznia 2003 roku – usunięciu drzew i krzewów 
zakresie określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: C08B7FFB-40A6-4638-8311-A0B9632E4CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/12/14

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Zestawienie drzew i krzewów przewidzianych do usunięcia w ramach zabiegów pielęgnacyjnych drzewostanu
rosnącego na terenie użytku ekologicznego „Łąki na Kopcach”

Lp. Gatunek
Obwód pnia [cm]

Lokalizacja Uwagi

1. klon polny (drzewo trójpniowe) 90
2. wierzba krucha (drzewo pięciopniowe) 69+58+45+30+28
3. wierzba krucha 74
4. wierzba krucha 87
5. wierzba krucha 65
6. wierzba krucha 62
7. klon polny 55
8. wierzba krucha 50
9. wierzba krucha 51
10. wierzba krucha 87
11. wierzba krucha 80
12. wierzba krucha 83
13. wierzba krucha (drzewo pięciopniowe) 57+53+52+48+48
14. wierzba krucha 70

dz. nr 6/17 obr. 63;
nad rowem wzdłuż 
południowo-zachodniej 
granicy działki; użytek E-
Ls

drzewa o numerach 1-16 zgodnie z inwentaryzacją drzew 
i krzewów wnioskowanych do usunięcia;
pnie pochylone w stronę ogrodzenia nieruchomości będącej 
w posiadaniu ZGK Sp. z o.o., grożą wykrotem; stanowią 
zagrożenie bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także 
utrudniają utrzymanie rowu we właściwym stanie 
technicznym

15. wierzba krucha (drzewo dwupniowe) 75+70
16. wierzba krucha (drzewo dwupniowe) 65+60
17. wierzba krucha (drzewo trójpniowe) 56+54+44

jak wyżej

18. krzewy  (podrost drzew liściastych) 10*

dz. nr 6/17 obr. 63;
nad rowem wzdłuż 
południowo-zachodniej 
granicy działki; użytek E-
Ls

krzewy wrastają w umocnienie brzegowe rowu, utrudniają 
jego utrzymanie we właściwym stanie technicznym

19. wierzba krucha (drzewo dwupniowe) 38+38

20. wierzba krucha (drzewo 
siedmiopniowe)

46+46+42+40+37 
+33+25

dz. nr 6/17 obr. 63;
nad rowem wzdłuż 
południowo-zachodniej 
granicy działki; użytek E-Ł

drzewa o numerach 17-25 zgodnie z inwentaryzacją drzew 
i krzewów wnioskowanych do usunięcia;
pnie pochylone w stronę ogrodzenia nieruchomości będącej 
we władaniu ZGK oraz drogi dojazdowej do punktu 
selekty-wnej zbiórki odpadów komunalnych, grożą 

Id: C08B7FFB-40A6-4638-8311-A0B9632E4CC6. Podpisany Strona 1



21. wierzba krucha (drzewo trójpniowe) 155
22. wierzba krucha (drzewo trójpniowe) 133+124
23. wierzba krucha (drzewo 

sześciopniowe)
175+150+120

24. klon polny (drzewo dwupniowe) 137+98
25. klon polny (drzewo dwupniowe) 182+147
26. wierzba krucha (drzewo trójpniowe) 180+130

wykrotem; stanowią zagrożenie bezpieczeństwa ludzi 
i mienia, a także utrudniają utrzymanie rowu we 
właściwym stanie technicznym

27. lipa drobnolistna (drzewo trójpniowe) 102+135+140 drzewo obumarłe
28. krzewy  (podrost drzew liściastych) 10* krzewy wrastają w umocnienie brzegowe rowu, utrudniają 

jego utrzymanie we właściwym stanie technicznym

* powierzchnia zajęta przez krzewy w m2

Id: C08B7FFB-40A6-4638-8311-A0B9632E4CC6. Podpisany Strona 2




